汽摩字〔2012〕15号
[bookmark: _GoBack]
关于印发2012年全国汽车摩托车运动竞赛计划的函

各省、自治区、直辖市、计划单列市体育局，汽车摩托车运动协会：
为加强对全国汽车摩托车运动竞赛的管理，争取地方各级政府和体育部门对赛事的支持，现将2012年全国汽车摩托车运动赛历印发给你们。拟请结合本省（区、市）年度竞赛计划，予以协调安排。
请予以支持，并将有关意见反馈汽摩中心办公室。
联系人：张文畅
联系电话：87182177

附件：2012年全国汽摩运动竞赛计划

 汽摩中心
                             二〇一二年二月六日

主题词：汽摩中心  竞赛计划  函